



# allbak

## Technische Specificatie

Productnaam	Artikelnummer	Update	EAN-code
TIJGERPISTOLETS	28807	10/11/2023	5414657005748

**Productomschrijving:** witte pistolet bedekt met een krokant laagje van rijstemeel.

**Doelgroep:** Elke consumentengroep mag dit product consumeren, behalve personen die overgevoelig zijn voor de vermelde allergenen.

**Ingrediëntendeclaratie:** Tarwebloem (**gluten**), water, tarwemoutmeel, rijstbloem, gist, paneermeel (**tarwebloem**, volkoren **tarwemeel**, zout), suiker, maïs, maltodextrine, weipoeder (**melk**), **gersten**mout, aardappelzetmeel, plantaardige olie (koolzaad), dextrose, zout, enzymen, aroma's, emulgator (E322-**soja**,E472e), meelverbeteraar (E300), versterkingsmiddel (E412,E466), zuurteregelaar (E341,E450)

Kan sporen van **lupine**, **sesamzaad** en **mosterd** bevatten.

**Netto gewicht:** 60 g

### Voedingswaarde:

Energie	249,05 kcal/100g – 1041,03 kJ
Vetten	1,77 g/100g
- waarvan verzadigd	0,30 g/100g
Koolhydraten	48,62 g/100g
- waarvan suikers	1,77 g/100g
Eiwitten	7,42 g/100g
Zout	1,15 g/100g

### Info op etiket:

Voedingswaarde (per 100g): Energie (249,05 kcal – 1041,03 kJ), vetten (1,77g), waarvan verzadigd (0,30g), koolhydraten (48,62g), waarvan suikers (1,77g), eiwitten (7,42g), zout (1,15g)

**Verpakkingsspecificatie:** Per 80 stuks in blauwe plastic zak (voedingsgeschikt) in kartonnen doos

**Houdbaarheid:** 365 dagen houdbaar na productiedatum.

**Opslagcondities:** Diepvriesproduct bewaren bij -18°C. Na ontdooien niet meer terug invriezen.



# allbak

## Technische Specificatie

**Gebruiksaanwijzing:** Laten ontdooien in gesloten, plastic verpakking en afbakken met een beetje stoom, 8 tot 12 min, op +- 200°C in een warme luchtoven of op +-230°C in een gewone oven.

**Allergenen (volgens Europese Verordening nr 1169/2011 en wijzigingen):**

+: het product bevat de genoemde stof

- : het product is vrij van de genoemde stof

?: onvoldoende gegevens, of het product kan mogelijk sporen bevatten via kruiscontaminatie

Gluten bevattende granen en derivaten	+	Noten en derivaten	-
Eieren en derivaten	-	Mosterd en derivaten	?
Vis en derivaten	-	Sesamzaad en derivaten	?
Soja en derivaten	+	Melk (incl. lactose)en derivaten	+
Lupine en derivaten	?	Schaal-en schelpdieren	-
Aardnoten en derivaten	-	Selderij	-
Weekdieren en derivaten	-	Zwavel dioxide en sulfieten in conc. > 10 mg/kg	-

**Microbiologische specificaties:**

Totaal kiemgetal : max 50.000 kve/g

Gisten en schimmels : max 10.000 kve/g

**GMO-status:**

GMO-vrij (conform EC/1829/2003 en EC/1830/2003)

**Disclaimer:**

✓ De producten voldoen aan de Europese en lokale richtlijnen betreffende warenwetgeving.